



POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB

HANKER BOHEMIA s.r.o.

U Čáпова dvora 3036
390 01 Tábor

IČO: 25175513
DIČ: CZ25175513

<http://www.hanker.cz>

vyhotovil:

Gymnázium Piera de Coubertina
pan ředitel

Náměstí Františka Křížíka 860
390 01 Tábor

V Táboře 20.5.2024

Opravy maleb v prostorech Gymnázia PdC, Tábor

Na základě Vaší poptávky zasílám ocenění.

1. Sklad termosů

1.1 Oškrábání maleb					
1,00 m2	á m2	60,00 Kč	=		60,00 Kč
1.2 Rozmytí oškrabané malby					
1,00 m2	á m2	18,00 Kč	=		18,00 Kč
1.3 Vyhlazení malířskou masou do 10%					
3,37 m2	á m2	56,50 Kč	=		190,41 Kč
1.4 Pačokování vápenným mlékem jednonásobné					
33,73 m2	á m2	20,00 Kč	=		674,60 Kč
1.5 Malba vápenná dvojnásobná					
33,73 m2	á m2	45,00 Kč	=		1 517,85 Kč
1.6 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci dopadu			=		505,95 Kč
1.7 Doprava a přesun hmot			=		148,34 Kč
1.8 VRN			=		124,61 Kč
Sklad termosů bez DPH			=		3 239,75 Kč

2. Velká chodba před šatnami – stěny bez stropů

2.1 Oškrábání maleb 50%					
33,54 m2	á m2	60,00 Kč	=		2 012,40 Kč
2.2 Rozmytí oškrabané malby					
33,54 m2	á m2	18,00 Kč	=		603,72 Kč
2.3 Vyhlazení malířskou masou do 20%					
13,42 m2	á m2	56,50 Kč	=		758,00 Kč
2.4 Penetrace a oprava omítky Keraštukem					
10,00 m2	á m2	296,00 Kč	=		2 960,00 Kč
2.5 Pačokování vápenným mlékem jednonásobné					
67,08 m2	á m2	20,00 Kč	=		1 341,60 Kč
2.6 Malba vápenná dvojnásobná					
67,08 m2	á m2	45,00 Kč	=		3 018,60 Kč
2.7 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci dopadu			=		1 006,20 Kč
2.8 Doprava a přesun hmot			=		585,03 Kč
2.9 VRN			=		491,42 Kč
Velká chodba před šatnami bez DPH			=		12 776,97 Kč

3. Šatny včetně průchodů do chodby – stěny bez stropů

3.1. Opravy omítek

- oškrábání maleb

28,50 m2 . á m2 60,00 Kč = 1 710,00 Kč

- rozmytí oškrabané malby

28,50 m2 . á m2 18,00 Kč = 513,00 Kč

- oprava omítek flexibilním lepidlem

16,50 m2 . á m2 280,00 Kč = 4 620,00 Kč

- penetrace a přeštukování opravených částí Keraštukem

28,50 m2 . á m2 296,00 Kč = 8 436,00 Kč

3.2 Malba – opravy maleb provést pouze na ušpiněných částech – do ztracena

- izolace mastných fleků

15,00 m2 . á m2 110,00 Kč = 1 650,00 Kč

- penetrace akrylátovou penetrací

409,00 m2 . á m2 19,90 Kč = 8 139,10 Kč

- malba Primalex Plus dvojnásobná - bílá

409,00 m2 . á m2 43,50 Kč = 17 791,50 Kč

3.3 Obnovovací nátěr syntetického nátěru pod okny

- oškrábání opadávajících nátěrů

3,53 m2 . á m2 150,00 Kč = 529,20 Kč

- odmaštění technickým benzínem

15,72 m2 . á m2 49,50 Kč = 778,14 Kč

- obnovovací syntetický nátěr odstín šedý - 1x základ, 1x email RAL 7045

15,72 m2 . á m2 270,00 Kč = 4 244,40 Kč

3.4 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci dopadu

= 6 135,00 Kč

3.5 Doprava a přesun hmot

= 2 727,32 Kč

3.6 VRN

= 2 290,95 Kč

Šatny včetně průchodů z chodby bez DPH**= 59 564,60 Kč****4. Schodiště k šatnám s chobičkou**

4.1 Oškrábání a izolace proteklin Jupol Block

8,50 m2 . á m2 142,00 Kč = 1 207,00 Kč

4.2 Rozmytí oškrabané malby

8,50 m2 . á m2 18,00 Kč = 153,00 Kč

4.3 Vyhlazení malířkou masou do 20%

8,32 m2 . á m2 56,50 Kč = 470,19 Kč

4.4 Malba

- penetrace akrylátovou penetrací

41,61 m2 . á m2 19,90 Kč = 828,04 Kč

- malba Primalex Plus dvojnásobná - bílá

41,61 m2 . á m2 43,50 Kč = 1 810,04 Kč

4.5 Obnovovací nátěr syntetického soklu – levá strana soklu v prostoru schodiště

- oškrábání opadávajících nátěrů

1,80 m2 . á m2 150,00 Kč = 270,00 Kč

- oprava omítek flexibilním lepidlem

1,80 m2 . á m2 280,00 Kč = 504,00 Kč

- přeštukování opravených částí Keraštukem

1,80 m2 . á m2 275,00 Kč = 495,00 Kč

- linkustrace

1,80 m2 . á m2 290,00 Kč = 522,00 Kč

- obnovovací syntetický nátěr odstín šedý - 1x základ, 1x email RAL 1015

2,95 m2 . á m2 270,00 Kč = 796,50 Kč

4.6 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci dopadu

= 624,15 Kč

4.7 Doprava a přesun hmot

= 384,00 Kč

4.8 VRN

= 322,56 Kč

Schodiště k šatnám s chodbičkou bez DPH**= 8 386,47 Kč**

5. Oprava malby v jídelně – okenní stěna a část pravé stěny**Rozsah prací:**33,78 m²

- oškrábání omítky, očištění od hrubých nečistot, penetrace
- vyrovnaní omítky flexibilním lepidlem
- štukování a vyhlazení malířskou masou
- penetrační silikátový nátěr jednonásobný
- 2x nátěr silikátovou barvou - odstín bílý

Ocenění prací

- práce					
20,00 hod.	.	á hod.	350,00 Kč	=	7 000,00 Kč
- silicateprimer 5L					
2,00 ks	.	á ks	462,00 Kč	=	924,00 Kč
- silicatecolor 1001 5L silikátová fasádní barva					
4,00 ks	.	á ks	943,50 Kč	=	3 774,00 Kč
- stavební penetrace Izochem 1 litr					
1,00 ks	.	á ks	68,00 Kč	=	68,00 Kč
- flexibilní lepidlo 25 kg					
1,00 ks	.	á ks	380,00 Kč	=	380,00 Kč
- Keraštuk 8 kg					
1,00 ks	.	á ks	140,00 Kč	=	140,00 Kč
- zakrývací a spotřební materiál - papír, 2x páska, pytle na odpad					
1,00 kpl.	.	á kpl.	735,00 Kč	=	735,00 Kč
- přesun hmot					
1,00 kpl.	.	á kpl.	850,00 Kč	=	850,00 Kč
- nakládka a odvoz oškrabané malby včetně likvidace na skládce					
1,00 kpl.	.	á kpl.	650,00 Kč	=	650,00 Kč
- doprava				=	450,00 Kč
- VRN				=	598,84 Kč

Schodiště k šatnám s chodbičkou bez DPH	=	15 569,84 Kč
--	----------	---------------------

Cena celkem bez DPH	=	99 537,64 Kč
----------------------------	----------	---------------------

DPH 21%	=	20 902,90 Kč
----------------	----------	---------------------

Cena celkem včetně DPH	=	120 440,54 Kč
-------------------------------	----------	----------------------

Záruční doba 24 měsíců vyjma vlhkých míst a sanitujících omítek.

Výšky místností 2,85 až 3,8 m (upřesnit výšku bodu č. 4)

Realizace prací:

- bod č. 5 - jídelna - realizace od 15.8.2024
- bod. č. 1. až 4 - realizace od 18.8.2024